Zajcznik Nr 6
do sprawozdania opisowego
za rok 2009

Sprawozdanie z wykonania kwot i zakresu dotacji za2009 rok

Plan po Wykonanie
Lp. Jednostka dotowana Dziat| Rozdz 8 zmianach w 7t Przeznaczenie dotacji
w zt
1 2 3 4 5 6 7 8
I Zaktady budzetowe-razem 7.987.526,00 7.971.941,69
1. | Miejski Zaklad Komunikacyjny |  600| 60004 2630 @IM0,00 6.100.000,00 doplata do dziatalniai podstawowej
6210| 1.538.000,00 1.523.915,69 dotacja na inwestycje
2. | Miejskie Skladowisko Odpadéw| 900 90002 6210  08G,00]  81500,00 dotacjanainwestycje
90013| 2650 236.526,00 236.526,00 doptata do kosztow utrzymania
_______________________________________________________________ schroniska dla zwiegz
6210 30.000,00 30.000,00 dotacja na inwestycje
Il Instytucje kultury — razem 4.777.043,00 4.776.832,2(
1. Miejski Gsrodek Kultury 921 92109 2480 2.477.170/002.477.170,0Q dotacja na realizagzada gminy w
_______________________________________________________________ zakresie dziataln@i kulturalnej
6220 100.000,00 100.000,00 dotacja na inwestycje
2. Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 62.873,00 2.167.873,0Q dotacja na realizaggzada gminy w
_______________________________________________________________ zakresie dziataln@i kulturalnej
6220 32.000,00 31.789,20 dotacje na inwestycje
1] Pozostate dotacje - razem 2.567.890,00 2.542.322,19
1. 010 | 01030 285( 8.000,00 7.970,63| dotacja stanowrca wptat gminy na
rzecz izby rolniczej
2. 600 60078 271( 50.000,00 50.000,00 dotacja dla gminy Paczkéw na
usuwanie skutkéw powodzi
3. 750 75058 233( 4.000,00 4.000,00| dotacja dla Samogdu Wojewddztwa
Opolskiego jako partycypacja w
kosztach utrzymania Regionalnego
Biura w Brukseli




7

8

754

75404

300(

65.000,

65.000,00

dotacja dla Policji na dodatkowe
stuzby funkcjonariuszy

754

75411

662(

50.000,

DO

50.000,00

dotacja dla Powiatu na inwestycje.

801

80104

231(

5.400,(

DO

5.371,08

dotacja dla Gminy Katowice za poby
dziecka w przedszkolu

—t

801

80120

231(

700,

0

565,75

dotacja dla Gminy Sosnowiec na
pokrycie kosztow nauki religii
Kosciota Prawostawnego

801

80130

232(

25.000,

25.000,00

dotacja dla Powiatu jako udziat gmin
w partycypacji kosztéw utrzymania
filii Uniwersytetu Ekonomicznego we
Wroctawiu

801

80130

232(

3.035,(

DO

2.680,00

dotacja dla Powiatu na realizacj
zadania wlasnego gminy w zakresie
organizacji nauki religii w punkcie
katechetycznym przy Zespole Szkot
Nr 3

10.

851

85153

282(

26.709,

25.439,40

dotacja na zadania witasne zlecone
przez gmirg w zakresie realizacji
zada wynikajgcych z Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych i Narkotykowych

11.

851

85154

282(

)

285.433,

DO 278.066,67

dotacja na zadania witasne zlecone
przez gmirg w zakresie realizacji
zada wynikajgcych z Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow

Alkoholowych i Narkotykowych




7

8

851

85195

256(

) 25.000,

DO 24.949,46

Dotacja celowa na wydatki kigce dla
Samodzielnego Wojewodzkiego
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Branicach.

13.

851

85195

622(

) 550.000,

DO 535.973,17

dotacja celowa dla SP ZOZ
Kedzierzyn-Kale na inwestycje

14.

851

85195

622(

) 5.000,

DO 5.000,00

dotacja celowa dla Samodzielnego
Wojewddzkiego Szpitala dla
Nerwowo i Psychicznie Chorych w
Branicach na inwestycje

15.

852

85278

271(

) 50.000,

DO 50.000,00

dotacja dla gminy Ktodzko na
usuwanie skutkow powodzi

16.

853

85395

282(

) 128.325,

D0 128.324,60

dotacja na realizagzada wtasnych
gminy w zakresie ochrony zdrowia i
opieki spotecznej

17.

854

85406

232(

) 30.788,

DO 30.788,00

dotacje dla Powiatu-partycypacja w
kosztach zatrudnienia psychologa
klinicznego w Poradni Psychologiczr
— Pedagogicznej

10

18.

921

92105

282(

) 115.500,

DO 115.500,00

dotacje na realizagzada wiasnych
gminy w zakresie kultury

19.

921

92120

272(

) 400.000,

DO 400.000,00

dotacje na realizagzada wiasnych
gminy w zakresie ochrony zabytkow

20.

926

92609

282(

) 740.000,

DO 737.693,43

dotacje na realizagzada wiasnych
gminy w zakresie kultury fizycznej i
sportu

Ogo6tem dotacje

15.332.459,0(

15.291.096,0§

Kedzerzyn-Kozle, marzec 2010 rok



